

Číslo smlouvy objednatele: 1059/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/648
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2021/761
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1119

Číslo smlouvy zhotovitele: 20142-002

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO

„II/374 RÁJEC PRŮTAH, IV. STAVBA“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený [REDACTED]

IČO: 253 22 257
sp. zn. B 2211

ve věci předmětného zadávacího řízení oprávněna jednat
[REDACTED] nabídek, na základě Pověření ze dne 30. 10. 2019

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 22. 9. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 18. 8. 2021 a dodatku č. 2 ze dne 25. 10. 2021 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- V místě plánované sanace přilehlých zdí náhonu do MVE, byla oproti předpokládanému stavu v PDPS v horní části nábrežních zdí zastižena havarijní degradace technického stavu. Spodní část zdí řešené oblasti má dosud zachovanou integritu, u havarijní, horní části přilehlých zdí bylo nutné odbourání zdí na zdravý beton, vyztužení a sanace ve větším rozsahu. Bez tohoto zásahu hrozilo tvoření dalších deformací, případně zřícení částí zdí.
- Obvodová redukce koruny včetně instalace dynamických vazeb napomůže k odlehčení tlakového větvení stromu, sníží se těžiště koruny tak, aby se stihl částečně obnovit kořenový systém, který byl v průběhu výstavby oplocení areálu výrazně narušen. Tyto zdravotní zásahy (prořez koruny) byly provedeny na základě dendrologického posudku.
- Při realizaci přeložky splaškové kanalizace byla v trase zastižena cihelná klenba původní místní vodoteče. Tuto skutečnost nebylo při přípravě projektu možno zjistit z žádných dostupných podkladů. Pro realizaci přeložky bylo nezbytné klenbu v kolizi s trasou odstranit v plném rozsahu.
- Nezbytné změny ve výměrách po zpracování realizační dokumentace stavebního objektu, která upřesnila jeho technické řešení.
- Upřesnění technického řešení a výměr v rámci realizační dokumentace stavebního objektu.
- Pro ochranu ocelové konstrukce proti kontaminaci chloridy a zamezení přístupu a hromadění vody v kotevním profilu (podmínka poskytnutí záruky), bylo nezbytné použití plovoucí hydroizolace s obetonováním kotvení. Následně bylo nutné provedení spráženého železobetonového límce, pro zpevnění konců ocelových profilů z hlediska statického zabezpečení.
- Založení protihlukové stěny na mostě bylo nezbytné provést kotvením ocelových sloupků do mostní římsy pomocí kotev z nerezové oceli s osazením průhledných panelů z bezpečnostního, tepelně tvrzeného skla.
- Změny vyplynuly z vypracovaného diagnostického průzkumu a mimořádné prohlídky částí nosné konstrukce mostu, po zpřístupnění dutin mostu. Skutečný stav vyžadoval aktualizovat rozsah a způsob sanace dutin nosné konstrukce a vzhledem ke zhoršenému stavu betonů bylo nezbytné rozšířit i sanaci betonových povrchů. Po

odstranění mostního svršku musel být zohledněn stav povrchu betonů horního povrchu nosné konstrukce a zhoršený stav monolitické spáry, kde bylo nutné navrhnout kotvení vyrovnávacího betonu pomocí vlepuvané betonářské výztuže. U koncových příčníků nad krajními opěrami byla kvalita betonu velmi dobrá, proto byly ponechány. Nezbytná úprava nivelety a vzepětí nosníků vyvstala po zaměření horního povrchu nosné konstrukce a křídel mostu, po odstranění mostního svršku. Sklon byl menší než požadovaná 2%, a to vyvolalo nutnost niveletu upravit.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

227.229.536,80 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 3 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne

V Brně, dne

Digitálně
podepsal Ing. [redacted]
Datum:
2022.12.12
14:44:32 +01'00'

IMOS Brno, a.s.

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
14.12.2022
10:07

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

REKAPITULACE TDK 3
Projekt: II/374 Rájec průtah, IV. stavba

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH	Dosud zjištěné změny (TDK 1)		Dosud zjištěné změny (TDK 2)		TDK 3		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 001	Demolice RD v Rájci	315 712,80							315 712,80 Kč
SO 002	Přeložka kapličky sv. Jana	416 024,20							416 024,20 Kč
SO 101	Přeložka silnice II/374	69 133 476,04	254 002,00						69 387 478,04 Kč
SO 101.1	Manipulační pruhy	1 241 741,82							1 241 741,82 Kč
SO 131	Provozovní napojení na stávající silnici II/374	3 415 391,11							3 415 391,11 Kč
SO 132	Připojení ulice Komenského v km 1.435	2 944 504,30							2 944 504,30 Kč
SO 133	Připojení silnice II/37433 v km 2.675	511 051,69							511 051,69 Kč
SO 134	Připojení ul. Sportovní v km 3.050	1 736 520,15							1 736 520,15 Kč
SO 135	Připojení silnice II/377	3 835 638,32							3 835 638,32 Kč
SO 151	Úprava chodníků a sjezdů v Rájci	109 339,05							109 339,05 Kč
SO 181	Sjezd v km 1.435	571 706,13							571 706,13 Kč
SO 182	Sjezd z připojení v km 0.080	110 567,28							110 567,28 Kč
SO 183	Úprava polní cesty	587 955,72							587 955,72 Kč
SO 184	Sjezd v km 1.980 na polní cestu	583 032,20							583 032,20 Kč
SO 185	Sjezd v km 2.607 k řece	191 198,25							191 198,25 Kč
SO 186	Sjezd v km 2.846 k řece	112 126,06							112 126,06 Kč
SO 187	Sjezd v km 2.934 k řece	220 990,31							220 990,31 Kč
SO 192	Dopravní značení trvalé	1 413 069,50							1 413 069,50 Kč
SO 193	Dopravní značení provozovní	640 334,10							640 334,10 Kč
SO 201	Most v km 1.480 přes meliorační kanál	5 057 808,01					75 909,47		5 109 985,24 Kč
SO 202	Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu	7 298 726,45	1 675 351,36	-19 320,00			119 544,34	-25 950,21	9 048 351,94 Kč
SO 203	Most v km 1.835 přes polní cestu	3 841 395,87					48 958,34	-50 541,02	3 839 813,19 Kč
SO 203.1	Most v km 1.835 přes polní cestu - úprava polní cesty	139 465,48							139 465,48 Kč
SO 204	Most v km 2.550 přes Svitavu	22 977 962,53			1 799 343,32	-512 943,13	21 155,46	-40 394,03	24 245 124,15 Kč
SO 205	Most v km 2.869 přes odpadní kanál	4 497 134,89					651 451,65	-41 805,59	5 106 780,95 Kč
SO 207	Úprava křížů mostu ev. č. 37433-2	135 337,09					16 127,48	-6 451,60	145 012,97 Kč
SO 208	Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD	3 285 575,89					729 966,57	-87 211,78	3 928 330,68 Kč
SO 209	Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009	19 452 851,73					4 538 633,49	-1 878 402,08	22 113 083,14 Kč
SO 301	Přeložka I. březovského vodovodu v km 1.200 (zde 35%)	1 509 176,33							1 509 176,33 Kč
SO 302	Přeložka vodovodu DN 150 v km 1.835	193 264,76							193 264,76 Kč
SO 303	Přeložka vodovodu na ulici Ol. Blažka	480 147,00							480 147,00 Kč
SO 331	Úprava koryta Hlavníčky v km 1.220	551 168,25							551 168,25 Kč
SO 332	Úprava koryta Hlavníčky v km 1.500	774 327,84							774 327,84 Kč
SO 333	Přeložka koryta melioračního kanálu v km 1.480	383 895,41							383 895,41 Kč
SO 334	Přeložka odpadního kanálu ČKD Turbo Technics (zde je 30%)	1 884 195,62	62 825,00						1 947 020,62 Kč
SO 335	Opevnění pravého břehu Svitavy v km 2.50-2.65	3 544 615,35	95 161,10						3 639 776,45 Kč
SO 351	Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 (zde je 29,23%)	1 588 785,06					185 993,09		1 774 778,15 Kč
SO 380	Úprava meliorací	303 046,07							303 046,07 Kč
SO 421.1	Přeložka vedení NN na ulici Ol. Blažka	14 291,74							14 291,74 Kč
SO 451	Veřejné osvětlení na ulici Komenského	370 642,95							370 642,95 Kč
SO 451.1	Veřejné osvětlení na ulici Komenského, osvětlení mimo OK	24 358,10							24 358,10 Kč
SO 452	Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka	515 448,04							515 448,04 Kč
SO 452.1	Veřejné osvětlení na ulici Ol. Blažka, osvětlení mimo OK	52 915,44							52 915,44 Kč
SO 453	Veřejné osvětlení na ulici Sportovní	460 637,31							460 637,31 Kč
SO 453.1	Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, osvětlení mimo OK	48 716,20							48 716,20 Kč
SO 501	Přeložka STL plynovodu DN 150 v km 2.420	904 711,24							904 711,24 Kč
SO 502	Přeložka NTL plynovodu DN 200 na ulici Ol. Blažka	1 798 507,61							1 798 507,61 Kč
SO 503	Přeložka STL plynovodu DN 300 na ulici Sportovní	2 825 510,68							2 825 510,68 Kč

SO 702	Protlukové stěny	5 325 460,44							1 150 298,78	-178 408,10	6 297 351,12 Kč
SO 801	Rekultivace	1 052 655,57									1 052 655,57 Kč
SO 811.1	Náhradní výsadba	1 119 927,00									1 119 927,00 Kč
Stavba celkem - způsobilé náklady		180 503 040,97	2 087 339,46	-19 320,00	1 799 343,32	-512 943,13	7 538 038,67	-2 332 896,65			189 062 602,64

Rekapitulace		Rozpočet dle SOD bez DPH		Dosud zjištěné změny (TDK 1)		Dosud zjištěné změny (TDK 2)		TDK 3		Nový rozpočet bez DPH	
		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP
Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady		180 503 040,97	2 087 339,46	-19 320,00	1 799 343,32	-512 943,13	7 538 038,67	-2 332 896,65		189 062 602,64	

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH		Dosud zjištěné změny (TDK 1)		Dosud zjištěné změny (TDK 2)		TDK 3		Nový rozpočet bez DPH	
Objekt	Popis	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP
SO 135.1	Připojení silnice II/377 - silnice II/377	461 427,72								461 427,72 Kč	
SO 191	Úpravy obilných tras	13 233 010,80	-335 658,86	221 557,00						13 118 908,94 Kč	
SO 453.2	Veřejné osvětlení na ulici Sportovní, osvětlení mimo OK na sl. II/377	48 284,19								48 284,19 Kč	
SO 701	Úprava oplocení ČKD TURBO TECHNICS	1 031 131,05						18 150,00		1 049 281,05 Kč	
SO 811.3	Náhradní výsadba - následná péče	271 935,00								271 935,00 Kč	
SO 301	Přeložka I. březovského vodovodu v km 1.200 (zde je 65%)	2 802 756,04								2 802 756,04 Kč	
SO 334	Přeložka odpadního kanálu ČKD Turbo Technics (zde je 70%)	4 396 456,44		146 591,68						4 543 048,12 Kč	
SO 351	Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 (zde je 70,77%)	3 846 675,28						450 315,81		4 296 991,09 Kč	
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady		26 091 676,53	-335 658,86	368 148,68	0,00	0,00	0,00	468 465,81	0,00	26 592 632,16	

Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady		Rozpočet dle SOD bez DPH		Dosud zjištěné změny (TDK 1)		Dosud zjištěné změny (TDK 2)		TDK 3		Nový rozpočet bez DPH	
		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP
OSTATNÍ NÁKLADY		7 662 206,00								7 662 206,00 Kč	
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		3 912 096,00								3 912 096,00 Kč	
Ostatní a vedlejší náklady díla - nezpůsobilé náklady		11 574 302,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 574 302,00	

Rekapitulace		Rozpočet dle SOD bez DPH		Dosud zjištěné změny (TDK 1)		Dosud zjištěné změny (TDK 2)		TDK 3		Nový rozpočet bez DPH	
		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP
Stavba a ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady		37 665 978,53	-335 658,86	368 148,68	-335 658,86	0,00	0,00	468 465,81	0,00	38 166 934,16	

Rekapitulace - způsobilé a nezpůsobilé náklady SÚS		Rozpočet dle SOD bez DPH		Dosud zjištěné změny (TDK 1)		Dosud zjištěné změny (TDK 2)		TDK 3		Nový rozpočet bez DPH	
		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP
Finanční náklady stavby celkem		218 169 019,50	2 455 488,14	-354 978,86	1 799 343,32	-512 943,13	8 006 504,48	-2 332 896,65		227 229 536,80	

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - MNP**Rozpočet:** SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -23 732,24 Kč**Cena celková:** -23 732,24 Kč**DPH:** -4 983,77 Kč**Cena s daní:** -28 716,01 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -23 732,24 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 201	Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - MNP
Rozpočet:	SO 201	Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy						
18	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B -0,392=-0,392 [A]	T	-0,392	30 123,00	-11 808,22
2	Základy						-11 808,22
3	Svislé konstrukce						
22	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 -0,28=-0,280 [A]	M3	-0,280	16 750,00	-4 690,00
23	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B -0,131=-0,131 [A]	T	-0,131	30 284,00	-3 967,20
26	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B -0,101=-0,101 [A]	T	-0,101	30 284,00	-3 058,68
3	Svislé konstrukce						-11 715,88
7	Přidružená stavební výroba						
46	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) -0,593=-0,593 [A]	M2	-0,593	351,00	-208,14
7	Přidružená stavební výroba						-208,14
Celkem:							-23 732,24

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - MNP**Rozpočet:** SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -25 950,21 Kč**Cena celková:** -25 950,21 Kč**DPH:** -5 449,54 Kč**Cena s daní:** -31 399,75 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -25 950,21 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt: SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - MNP
Rozpočet: SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
15	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B -0,09=-0,090 [A]	T	-0,090	27 438,70	-2 469,48
2			Základy				-2 469,48
3			Svislé konstrukce				
20	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B -0,182=-0,182 [A]	T	-0,182	30 284,00	-5 511,69
21	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 -0,546=-0,546 [A]	M3	-0,546	7 480,00	-4 084,08
3			Svislé konstrukce				-9 595,77
4			Vodorovné konstrukce				
24	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B -0,276=-0,276 [A]	T	-0,276	30 198,00	-8 334,65
31	461314		PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 -0,101=-0,101 [A]	M3	-0,101	4 427,10	-447,14
4			Vodorovné konstrukce				-8 781,79
9			Ostatní konstrukce a práce				
42	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM	M	-9,700	526,10	-5 103,17

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balik č. 3 - MNP
Objekt:	SO 202	Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - MNP
Rozpočet:	SO 202	Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-9,7=-9,700 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				-5 103,17

Celkem: -25 950,21

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - MNP**Rozpočet:** SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -50 541,02 Kč**Cena celková:** -50 541,02 Kč**DPH:** -10 613,61 Kč**Cena s daní:** -61 154,63 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -50 541,02 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt: SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - MNP
Rozpočet: SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
16	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B -0,568=-0,568 [A]	T	-0,568	30 123,00	-17 109,86
2			Základy				-17 109,86
3			Svislé konstrukce				
19	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 -0,268=-0,268 [A]	M3	-0,268	16 750,00	-4 489,00
20	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B -0,074=-0,074 [A]	T	-0,074	30 284,00	-2 241,02
23	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B -0,49=-0,490 [A]	T	-0,490	30 284,00	-14 839,16
3			Svislé konstrukce				-21 569,18
9			Ostatní konstrukce a práce				
58	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM -5,44=-5,440 [A]	M	-5,440	526,10	-2 861,98
59	93639	01	ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	9 000,00	-9 000,00
9			Ostatní konstrukce a práce				-11 861,98

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 203	Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - MNP
Rozpočet:	SO 203	Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------	--------

Celkem: -50 541,02

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - MNP**Rozpočet:** SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -40 394,03 Kč**Cena celková:** -40 394,03 Kč**DPH:** -8 482,75 Kč**Cena s daní:** -48 876,78 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -40 394,03 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt: SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - MNP
Rozpočet: SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
22	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 -0,885=-0,885 [A]	M3	-0,885	16 750,00	-14 823,75
23	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B -0,176=-0,176 [A]	T	-0,176	30 284,00	-5 329,98
3			Svislé konstrukce				-20 153,73
4			Vodorovné konstrukce				
30	420365		VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPĚR Z OCELI 10505, B500B -0,391=-0,391 [A]	T	-0,391	30 316,00	-11 853,56
47	46452		POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA DRCENÉHO -6,45=-6,450 [A]	M3	-6,450	558,70	-3 603,62
48	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC -0,564=-0,564 [A]	M3	-0,564	4 253,40	-2 398,92
4			Vodorovné konstrukce				-17 856,10
5			Komunikace				
52	575D03		LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 MODIFIK -0,182=-0,182 [A]	M3	-0,182	13 100,00	-2 384,20
5			Komunikace				-2 384,20

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	LZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 204	Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - MNP
Rozpočet:	SO 204	Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:							-40 394,03

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - MNP**Rozpočet:** SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -41 805,59 Kč**Cena celková:** -41 805,59 Kč**DPH:** -8 779,17 Kč**Cena s daní:** -50 584,76 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -41 805,59 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 205	Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - MNP
Rozpočet:	SO 205	Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
-	2	Základy					
	9	272365	VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B -0,265=-0,265 [A]	T	-0,265	30 123,00	-7 982,60
	2	Základy					-7 982,60
-	4	Vodorovné konstrukce					
	16	45131A	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 -4,038=-4,038 [A]	M3	-4,038	3 105,80	-12 541,22
	18	46131	PATKY Z PROSTÉHO BETONU -0,96=-0,960 [A]	M3	-0,960	4 197,90	-4 029,98
	20	465512	DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC -4,056=-4,056 [A]	M3	-4,056	4 253,40	-17 251,79
	4	Vodorovné konstrukce					-33 822,99
Celkem:							-41 805,59

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - MNP**Rozpočet:** SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -6 451,60 Kč**Cena celková:** -6 451,60 Kč**DPH:** -1 354,84 Kč**Cena s daní:** -7 806,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -6 451,60 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 207	Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - MNP
Rozpočet:	SO 207	Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
23	9112A1		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ -0,5=-0,500 [A]	M	-0,500	12 903,20	-6 451,60
9			Ostatní konstrukce a práce				-6 451,60

Celkem:	-6 451,60
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 208 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - MNP**Rozpočet:** SO 208 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -87 211,78 Kč**Cena celková:** -87 211,78 Kč**DPH:** -18 314,47 Kč**Cena s daní:** -105 526,25 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -87 211,78 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 208	Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - MNP
Rozpočet:	SO 208	Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy						
18	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM -53,9=-53,900 [A]	M	-53,900	330,80	-17 830,12
21	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B -2,114=-2,114 [A]	T	-2,114	27 438,70	-58 005,41
2	Základy						-75 835,53
4	Vodorovné konstrukce						
37	451311		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 -1,74=-1,740 [A]	M3	-1,740	2 767,20	-4 814,93
4	Vodorovné konstrukce						-4 814,93
9	Ostatní konstrukce a práce						
52	9112B1	01	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ -0,54=-0,540 [A]	M	-0,540	6 075,30	-3 280,66
53	9112B1	02	ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ -0,54=-0,540 [A]	M	-0,540	6 075,30	-3 280,66
9	Ostatní konstrukce a práce						-6 561,32
Celkem:							-87 211,78

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP**Rozpočet:** SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -1 878 402,08 Kč**Cena celková:** -1 878 402,08 Kč**DPH:** -394 464,44 Kč**Cena s daní:** -2 272 866,52 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -1 878 402,08 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP
Rozpočet: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	014112	cih	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -4,536=-4,536 [A]	T	-4,536	300,00	-1 360,80
6	014112	žb	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) -114,249=- 114,249 [A]	T	-114,249	580,70	-66 344,39
0			Všeobecné konstrukce a práce				-67 705,19
3			Svislé konstrukce				
41	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B -1,113=-1,113 [A]	T	-1,113	30 284,00	-33 706,09
43	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 -14,291=-14,291 [A]	M3	-14,291	7 480,00	-106 896,68
44	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B -2,096=-2,096 [A]	T	-2,096	30 284,00	-63 475,26
45	34223		STĚNY A PŘÍČKY VÝPLŇ A ODDĚL Z CÍHEL PÁLENÝCH -2,52=-2,520 [A]	M3	-2,520	5 291,60	-13 334,83
3			Svislé konstrukce				-217 412,86
4			Vodorovné konstrukce				
46	422325		MOSTNÍ NOSNÉ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37	M3	-39,270	12 719,00	-499 475,13



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP
Rozpočet: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-39,27=-39,270 [A]				
47	422365		VÝZTUŽ MOSTNÍ TRÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B -6,905=-6,905 [A]	T	-6,905	31 245,00	-215 746,73
4	Vodorovné konstrukce						-715 221,86

6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						
71	626132		REPROFIL PODHL, SVIS PLOCH SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 80MM -66,683=-66,683 [A]	M2	-66,683	3 830,10	-255 402,56
72	626212		REPROFILACE VODOROVNÝCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM -94,5=-94,500 [A]	M2	-94,500	851,60	-80 476,20
73	626222		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 50MM -19,8=-19,800 [A]	M2	-19,800	2 387,10	-47 264,58
74	626232		REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU TŘÍVRST TL DO 80MM -15,56=-15,560 [A]	M2	-15,560	3 535,50	-55 012,38
75	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM -581,668=- 581,668 [A]	M2	-581,668	91,40	-53 164,46
77	62652		OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ	M2	-432,400	392,50	-169 717,00

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 209	Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP
Rozpočet:	SO 209	Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-432,4=- 432,400 [A]				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				-661 037,18
9			Ostatní konstrukce a práce				
92	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ -6=-6,000 [A]	M	-6,000	774,20	-4 645,20
116	966144		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 5KM -2,52=-2,520 [A]	M3	-2,520	1 441,00	-3 631,32
119	967167		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 16KM -50,02=-50,020 [A]	M3	-50,020	4 173,30	-208 748,47
9			Ostatní konstrukce a práce				-217 024,99

Celkem: -1 878 402,08

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP**Objekt:** SO 702 Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - MNP**Rozpočet:** SO 702 Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - MNP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** -178 408,10 Kč**Cena celková:** -178 408,10 Kč**DPH:** -37 465,70 Kč**Cena s daní:** -215 873,80 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -178 408,10 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - MNP
Objekt:	SO 702	Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - MNP
Rozpočet:	SO 702	Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - MNP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3			Svislé konstrukce				
8	347125	02	STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 -15,22=-15,220 [A]	M2	-15,220	3 069,90	-46 723,88
9	347125	03	STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 -2,2=-2,200 [A]	M2	-2,200	2 507,50	-5 516,50
3			Svislé konstrukce				-52 240,38
4			Vodorovné konstrukce				
10	45131		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET -45,594=-45,594 [A]	M3	-45,594	2 767,20	-126 167,72
4			Vodorovné konstrukce				-126 167,72
Celkem:							-178 408,10

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - VCP**Rozpočet:** SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 75 909,47 Kč**Cena celková:** 75 909,47 Kč**DPH:** 15 940,99 Kč**Cena s daní:** 91 850,46 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 75 909,47 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - VCP
Rozpočet: SO 201 Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
10	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 0,048=0,048 [A]	M3	0,048	82 000,0000	3 936,00
11	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 13,585=13,585 [A]	M2	13,585	114,3000	1 552,77
2			Základy				5 488,77
4			Vodorovné konstrukce				
28	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 0,143=0,143 [A]	T	0,143	30 198,0000	4 318,31
30	431125		SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) 0,182=0,182 [A]	M3	0,182	35 947,0000	6 542,35
4			Vodorovné konstrukce				10 860,66
7			Přidružená stavební výroba				
45	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 14,142=14,142 [A]	M2	14,142	341,0000	4 822,42
7			Přidružená stavební výroba				4 822,42
9			Ostatní konstrukce a práce				
37	9111C1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ 15,4=15,400 [A]	M	15,400	3 333,3000	51 332,82

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt:	SO 201	Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - VCP
Rozpočet:	SO 201	Most v km 1.480 přes meliorační kanál - ZBV č. 11 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
52	917223		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM 10,39=10,390 [A]	M	10,390	327,7000	3 404,80
9	Ostatní konstrukce a práce						54 737,62

Celkem: 75 909,47

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - VCP**Rozpočet:** SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 119 544,34 Kč**Cena celková:** 119 544,34 Kč**DPH:** 25 104,31 Kč**Cena s daní:** 144 648,65 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 119 544,34 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - VCP
Rozpočet: SO 202 Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
17	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 2,888=2,888 [A]	M3	2,888	5 423,0000	15 661,62
18	272365		VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B 0,495=0,495 [A]	T	0,495	30 123,0000	14 910,89
2			Základy				30 572,51
3			Svislé konstrukce				
19	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 0,94=0,940 [A]	M3	0,940	16 750,0000	15 745,00
22	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B 1,748=1,748 [A]	T	1,748	30 284,0000	52 936,43
3			Svislé konstrukce				68 681,43
4			Vodorovné konstrukce				
28	45131A		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 1,402=1,402 [A]	M3	1,402	3 105,8000	4 354,33
4			Vodorovné konstrukce				4 354,33
7			Přidružená stavební výroba				
34	711312		IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY	M2	34,507	258,0000	8 902,81

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt:	SO 202	Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - VCP
Rozpočet:	SO 202	Omezovací most v km 1.534 přes Svitavu - ZBV č. 12 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			34,507=34,507 [A]				
7			Přidružená stavební výroba				8 902,81
9			Ostatní konstrukce a práce				
37	9111C1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	2,110	3 333,3000	7 033,26
			2,11=2,110 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				7 033,26
Celkem:							119 544,34

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - VCP**Rozpočet:** SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 48 958,34 Kč**Cena celková:** 48 958,34 Kč**DPH:** 10 281,25 Kč**Cena s daní:** 59 239,59 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 48 958,34 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - VCP
Rozpočet: SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
10	21361		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE 32,649=32,649 [A]	M2	32,649	114,3000	3 731,78
13	224365		VÝZTUŽ PILOT Z OCELI 10505, B500B 0,069=0,069 [A]	T	0,069	27 438,7000	1 893,27
2			Základy				5 625,05
4			Vodorovné konstrukce				
25	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 0,083=0,083 [A]	T	0,083	30 198,0000	2 506,43
4			Vodorovné konstrukce				2 506,43
5			Komunikace				
37	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 50MM 4,245=4,245 [A]	M2	4,245	291,6000	1 237,84
5			Komunikace				1 237,84
7			Přidružená stavební výroba				
44	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) 4,661=4,661 [A]	M2	4,661	341,0000	1 589,40
7			Přidružená stavební výroba				1 589,40



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - VCP
Rozpočet: SO 203 Most v km 1.835 přes polní cestu - ZBV č. 13 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
37	9111C1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ LANKOVÉ - DODÁVKA A MONTÁŽ 11,4=11,400 [A]	M	11,400	3 333,3000	37 999,62
9			Ostatní konstrukce a práce				37 999,62

Celkem: 48 958,34

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - VCP**Rozpočet:** SO 204 Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 21 155,46 Kč**Cena celková:** 21 155,46 Kč**DPH:** 4 442,65 Kč**Cena s daní:** 25 598,11 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 21 155,46 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt:	SO 204	Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - VCP
Rozpočet:	SO 204	Most v km 2.550 přes Svitavu - ZBV č. 14 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2		Základy					
13	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 0,17=0,170 [A]	M3	0,170	82 000,0000	13 940,00
2		Základy					13 940,00
4		Vodorovné konstrukce					
46	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 6,45=6,450 [A]	M3	6,450	765,4000	4 936,83
4		Vodorovné konstrukce					4 936,83
9		Ostatní konstrukce a práce					
64	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ 2=2,000 [A]	KUS	2,000	750,0000	1 500,00
75	935212		PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 100MM 1,48=1,480 [A]	M	1,480	526,1000	778,63
9		Ostatní konstrukce a práce					2 278,63

Celkem:	21 155,46
----------------	------------------

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - VCP**Rozpočet:** SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 651 451,65 Kč**Cena celková:** 651 451,65 Kč**DPH:** 136 804,85 Kč**Cena s daní:** 788 256,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 651 451,65 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - VCP
Rozpočet: SO 205 Most v km 2.869 přes odpadní kanál - ZBV č. 15 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
8	272324		ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 0,37=0,370 [A]	M3	0,370	5 423,0000	2 006,51
11	28999		OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE 26,96=26,960 [A]	M2	26,960	224,0000	6 039,04
2			Základy				8 045,55
9			Ostatní konstrukce a práce				
5	R2	NP	IZOL PROTI CHEM VLIV BĚŽ KONSTR FÓLIEMI plovoucí hydroizolace 226,83=226,830 [A]	M2	226,830	659,0000	149 480,97
6	936315	NP	DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT DO C30/37 7,605=7,605 [A]	M3	7,605	3 703,1300	28 162,30
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 20,77=20,770 [A]	M3	20,770	16 750,0000	347 897,50
41	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 3,892=3,892 [A]	T	3,892	30 284,0000	117 865,33
9			Ostatní konstrukce a práce				643 406,10

Celkem: 651 451,65

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - VCP**Rozpočet:** SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 16 127,48 Kč**Cena celková:** 16 127,48 Kč**DPH:** 3 386,77 Kč**Cena s daní:** 19 514,25 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 16 127,48 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - VCP
Rozpočet: SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU 16,37=16,370 [A]	T	16,370	151,2000	2 475,14
0			Všeobecné konstrukce a práce				2 475,14
1			Zemní práce				
8	123734		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 5KM 8,185=8,185 [A]	M3	8,185	344,2000	2 817,28
1			Zemní práce				2 817,28
2			Základy				
10	289971	01	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE 22=22,000 [A]	M2	22,000	30,7000	675,40
2			Základy				675,40
4			Vodorovné konstrukce				
14	45157		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO 4,644=4,644 [A]	M3	4,644	687,9000	3 194,61
4			Vodorovné konstrukce				3 194,61
9			Ostatní konstrukce a práce				
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37	M3	0,320	16 750,0000	5 360,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - VCP
Rozpočet: SO 207 Úprava křídla mostu ev. č. 37433-2 - ZBV č. 16 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			0,32=0,320 [A]				
28	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B	T	0,053	30 284,0000	1 605,05
			0,053=0,053 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				6 965,05

Celkem: 16 127,48

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP**Rozpočet:** SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 232 820,20 Kč**Cena celková:** 232 820,20 Kč**DPH:** 48 892,24 Kč**Cena s daní:** 281 712,44 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 232 820,20 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP
Rozpočet: SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné podmínky				
1	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU 36,499=36,499 [A]	T	36,499	151,2000	5 518,65
4	014112	žb	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 10,325=10,325 [A]	T	10,325	580,7000	5 995,73
0			Všeobecné podmínky				11 514,38
1			Zemní práce				
13	131734		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM 18,249=18,249 [A]	M3	18,249	868,8000	15 854,73
15	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 10,763=10,763 [A]	M3	10,763	397,5000	4 278,29
1			Zemní práce				20 133,02
2			Základy				
18	21264		TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 200MM 10,95=10,950 [A]	M	10,950	330,8000	3 622,26
23	285391		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ 154=154,000 [A]	KUS	154,000	250,0000	38 500,00
24	289971	03	OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE	M2	16,000	30,7000	491,20



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP
Rozpočet: SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			16=16,000 [A]				
2		Základy					42 613,46
3		Svislé konstrukce					
29	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 4,13=4,130 [A]	M3	4,130	7 480,0000	30 892,40
30	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B 0,4377=0,438 [A]	T	0,438	30 284,0000	13 264,39
31	333366		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ 0,3542=0,354 [A]	T	0,354	31 028,0000	10 983,91
3		Svislé konstrukce					55 140,70
4		Vodorovné konstrukce					
38	45831		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z PROSTÉHO BETONU 9,3=9,300 [A]	M3	9,300	2 400,0000	22 320,00
39	45852		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO 10,763=10,763 [A]	M3	10,763	502,6000	5 409,48
4		Vodorovné konstrukce					27 729,48
6		Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů					
45	62631		SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM	M2	3,495	91,4000	319,44



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP
Rozpočet: SO 208.1 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 8 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			3,495=3,495 [A]				
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				319,44
7			Přidružená stavební výroba				
49	78382		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B)	M2	13,790	341,0000	4 702,39
			13,79=13,790 [A]				
7			Přidružená stavební výroba				4 702,39
9			Ostatní konstrukce a práce				
22	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	10,390	3 204,3000	33 292,68
			10,39=10,390 [A]				
51	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	10,390	645,2000	6 703,63
			10,39=10,390 [A]				
59	93135		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM	M	3,050	135,0000	411,75
			3,05=3,050 [A]				
62	966167		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM	M3	4,130	7 326,7000	30 259,27
			4,13=4,130 [A]				
9			Ostatní konstrukce a práce				70 667,33

Celkem: 232 820,20

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP**Rozpočet:** SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 497 146,37 Kč**Cena celková:** 497 146,37 Kč**DPH:** 104 400,74 Kč**Cena s daní:** 601 547,11 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 497 146,37 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP
Rozpočet: SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
4	014112	žb	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 57,075=57,075 [A]	T	57,075	580,7000	33 143,45
0			Všeobecné konstrukce a práce				33 143,45
3			Svislé konstrukce				
27	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 0,681=0,681 [A]	M3	0,681	16 750,0000	11 406,75
28	317365		VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B 0,685=0,685 [A]	T	0,685	30 284,0000	20 744,54
29	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 9,58=9,580 [A]	M3	9,580	7 480,0000	71 658,40
30	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B 0,856=0,856 [A]	T	0,856	30 284,0000	25 923,10
31	333366		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ 1,396=1,396 [A]	T	1,396	31 028,0000	43 315,09
3			Svislé konstrukce				173 047,88
4			Vodorovné konstrukce				
32	421324		MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 5,46=5,460 [A]	M3	5,460	11 787,0000	64 357,02



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP
Rozpočet: SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
33	421365		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B 0,544=0,544 [A]	T	0,544	30 198,0000	16 427,71
34	421366		VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ 0,036=0,036 [A]	T	0,036	30 786,0000	1 108,30
35	424126		MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C40/50 0,31=0,310 [A]	M3	0,310	19 839,0000	6 150,09
4	Vodorovné konstrukce						88 043,12
7	Přidružená stavební výroba						
46	711442		IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCI VRSTVOU 49,61=49,610 [A]	M2	49,610	680,0000	33 734,80
47	711502		OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY 0,402=0,402 [A]	M2	0,402	695,0000	279,39
50	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 0,368=0,368 [A]	M2	0,368	351,0000	129,17
7	Přidružená stavební výroba						34 143,36
9	Ostatní konstrukce a práce						
54	91345		NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ 2=2,000 [A]	KUS	2,000	750,0000	1 500,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP
Rozpočet: SO 208.2 Rekonstrukce mostu ev. č. 37433-3 přes náhon ČKD - ZBV č. 17 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
62	966167		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 16KM 22,83=22,830 [A]	M3	22,830	7 326,7000	167 268,56
9	Ostatní konstrukce a práce						168 768,56

Celkem: 497 146,37

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP**Rozpočet:** SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 4 538 633,49 Kč**Cena celková:** 4 538 633,49 Kč**DPH:** 953 113,03 Kč**Cena s daní:** 5 491 746,52 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 4 538 633,49 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP
Rozpočet: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2			Základy				
35	21341		DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) 0,315=0,315 [A]	M3	0,315	82 000,0000	25 830,00
37	272314		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 0,688=0,688 [A]	M3	0,688	3 152,8000	2 169,13
2			Základy				27 999,13
3			Svislé konstrukce				
40	317325		ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 10,48=10,480 [A]	M3	10,480	16 750,0000	175 540,00
3			Svislé konstrukce				175 540,00
4			Vodorovné konstrukce				
52	457324		VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 19,504=19,504 [A]	M3	19,504	3 253,1000	63 448,46
53	457366		VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ 0,051=0,051 [A]	T	0,051	32 000,0000	1 632,00
55	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 25,017=25,017 [A]	M3	25,017	765,4000	19 148,01
4			Vodorovné konstrukce				84 228,47
6			Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů				



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP
Rozpočet: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
69	626112		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL 20MM 92,1=92,100 [A]	M2	92,100	922,6000	84 971,46
70	626122		REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL 50MM 449,9=449,900 [A]	M2	449,900	2 586,0000	1 163 441,40
76	62641		SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TL CCA 2MM 1509,783=1 509,783 [A]	M2	1 509,783	377,4000	569 792,10
6	Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů						1 818 204,96
7	Přidružená stavební výroba						
84	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 1738,538=1 738,538 [A]	M2	1 738,538	351,0000	610 226,84
7	Přidružená stavební výroba						610 226,84
9	Ostatní konstrukce a práce						
8	R3	NP	VYPRACOVÁNÍ ZMĚNY RDS 1=1,000 [A]	KPL	1,000	84 000,0000	84 000,00
9	285392	NP	DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ 304=304,000 [A]	KUS	304,000	334,6875	101 745,00



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP
Rozpočet: SO 209 Rekonstrukce mostu ev. č. 377-009 - ZBV č. 19 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	285391		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 10MM DO VRTŮ 4253=4 253,000 [A]	KUS	4 253,000	250,0000	1 063 250,00
90	9113A1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ N1, N2 - DODÁVKA A MONTÁŽ 6=6,000 [A]	M	6,000	774,2000	4 645,20
103	931327		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 1000MM2 26,68=26,680 [A]	M	26,680	310,0000	8 270,80
111	93851		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU 3016=3 016,000 [A]	M2	3 016,000	43,1000	129 989,60
113	938544		OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU PŘES 1000 BARŮ 770,457=770,457 [A]	M2	770,457	510,0000	392 933,07
122	96815		VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCI 4,32=4,320 [A]	M3	4,320	8 703,8000	37 600,42
9	Ostatní konstrukce a práce						1 822 434,09

Celkem:

4 538 633,49

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 351 Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 - ZBV č. 10 - VCP**Rozpočet:** SO 351 Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 - ZBV č. 10 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 636 308,90 Kč**Cena celková:** 636 308,90 Kč**DPH:** 133 624,87 Kč**Cena s daní:** 769 933,77 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 636 308,90 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt:	SO 351	Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 - ZBV č. 10 - VCP
Rozpočet:	SO 351	Přeložka splaškové kanalizace v km 2.720 - 2.960 - ZBV č. 10 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU 351,92=351,920 [A]	T	351,920	151,2000	53 210,30
3	014112	cih	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) 250,272=250,272 [A]	T	250,272	300,0000	75 081,60
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							128 291,90
1	Zemní práce						
6	131734		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM 175,96=175,960 [A]	M3	175,960	868,8000	152 874,05
12	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ 315=315,000 [A]	M3	315,000	397,5000	125 212,50
1	Zemní práce						
							278 086,55
9	Ostatní konstrukce a práce						
57	967147		VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTR Z CIHEL A TVÁRNIC S ODVOZEM DO 16KM 139,04=139,040 [A]	M3	139,040	1 653,7000	229 930,45
9	Ostatní konstrukce a práce						
							229 930,45
Celkem:							636 308,90

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 701 Úprava oplocení a vjezdu ČKD TURBO TECHNICS - ZBV č. 9 - VCP**Rozpočet:** SO 701 Úprava oplocení a vjezdu ČKD TURBO TECHNICS - ZBV č. 9 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 18 150,00 Kč**Cena celková:** 18 150,00 Kč**DPH:** 3 811,50 Kč**Cena s daní:** 21 961,50 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 18 150,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 701 Úprava oplocení a vjezdu ČKD TURBO TECHNICS - ZBV č. 9 - VCP
Rozpočet: SO 701 Úprava oplocení a vjezdu ČKD TURBO TECHNICS - ZBV č. 9 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9			Ostatní konstrukce a práce				
4	R1	NP	Prořez stromu, Kavyl, spol. s.r.o. l=1,000 [A]	KPL	1,000	18 150,0000	18 150,00
9			Ostatní konstrukce a práce				18 150,00

Celkem: 18 150,00

NABÍDKOVÝ ROZPOČET**Stavba:** 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP**Objekt:** SO 702 Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - VCP**Rozpočet:** SO 702 Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - VCP**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:****Základní cena:** 1 150 298,78 Kč**Cena celková:** 1 150 298,78 Kč**DPH:** 241 562,74 Kč**Cena s daní:** 1 391 861,52 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 1 150 298,78 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 20042DI03 I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt: SO 702 Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - VCP
Rozpočet: SO 702 Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	zem	POPLATKY ZA SKLÁDKU 229,888=229,888 [A]	T	229,888	151,2000	34 759,07
0			Všeobecné konstrukce a práce				34 759,07
1			Zemní práce				
2	132734		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 5KM 57,472=57,472 [A]	M3	57,472	626,4000	36 000,46
3	132834		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 5KM 57,472=57,472 [A]	M3	57,472	991,7000	56 994,98
1			Zemní práce				92 995,44
2			Základy				
4	272125		ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 48,188=48,188 [A]	M3	48,188	15 359,1000	740 124,31
2			Základy				740 124,31
3			Svislé konstrukce				
5	33712		SLOUPKY PROTIHLUKOVÝCH STĚN ZE ŽELEZOBETONOVÝCH DÍLCŮ 2,396=2,396 [A]	M3	2,396	24 533,0000	58 781,07
6	33717		SLOUPKY PROTIHLUK STĚN Z DÍLCŮ KOVOVÝCH 0,2437=0,244 [A]	T	0,244	102 439,0000	24 995,12

3.6.1.8

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba:	20042DI03	I.ZN - II/374 Rájec průtah, IV.stavba - ZBV balík č. 3 - VCP
Objekt:	SO 702	Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - VCP
Rozpočet:	SO 702	Protihlukové stěny - ZBV č. 18 - VCP

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
7	347125	01	STĚNY PROTIHLUKOVÉ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 0,45=0,450 [A]	M2	0,450	1 336,6000	601,47
3	Svislé konstrukce						84 377,66
9	Ostatní konstrukce a práce						
7	34796	NP	STĚNY PROTIHLUKOVÉ A OHRADNÍ Z DÍLCŮ SKLENĚNÝCH 10,8=10,800 [A]	M2	10,800	5 100,0000	55 080,00
46	78383		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) 407,3=407,300 [A]	M2	407,300	351,0000	142 962,30
9	Ostatní konstrukce a práce						198 042,30
Celkem:							1 150 298,78